[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                            «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ___________________

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О плане работы Собрания депутатов Троицкого сельского поселения
на II - е полугодие 2024 года
Принято
Собранием депутатов

14.06.2024 года
            В целях обеспечения планового подхода в организации деятельности Собрания депутатов Троицкого сельского поселения, в соответствии со статьей 23 Регламента Собрания депутатов Троицкого сельского поселения , утвержденного решением Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 04.10.2021 г. № 3 «О принятии Регламента Собрания депутатов Троицкого сельского поселения», рассмотрев предложения председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Троицкого сельского поселения, руководителей структурных подразделений Администрации Троицкого сельского поселения, Собрание депутатов Троицкого сельского поселения
РЕШИЛО:
            1. Утвердить план работы Собрания депутатов Троицкого сельского поселения на II - е полугодие 2024 года, согласно Приложению.
            2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядку, связям с казачеством, политическими партиями, работе с ветеранами, общественными организациями и работе со средствами массовой информации (председатель Рябиков Е.М.).
Председатель Собрания депутатов –
 глава Троицкого сельского поселения                                                  Г.В.Туев
 с. Троицкое
14.06.2024 года

 № 134
Приложение
к решению Собрания депутатов
Троицкого сельского поселения
от 14.06.2024 № 134
   План работы
Собрания депутатов Троицкого сельского поселения
на II - е полугодие 2024 года
	        Перечень мероприятий
	Сроки выполнения
	Ответственные за подготовку проектов решений и за проведение мероприятий

	I. Заседания Собрания депутатов
36-38- е заседание
Собрания депутатов
1) О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 25.11.2021 года № 17 «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

   39-41 е заседание
Собрания депутатов
1) О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 25.11.2021 года № 17 «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

2) О проекте решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения
«О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
3) О назначении публичных слушаний «О проекте решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
4) О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «О межбюджетных отношениях в Троицком сельском поселении».

5)  О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «О бюджетном процессе в Троицком сельском поселении».

42-44 - ое заседание
Собрания депутатов
1) «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2) О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 25.11.2021 года № 17 «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

3) О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Троицкое сельское поселение».

4) О назначении публичных слушаний «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Троицкое сельское поселение».

5) О плане работы Собрания депутатов Троицкого сельского поселения на

I полугодие 2022 года.

II. Оргработа
1. Публичные слушания «О проекте решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Публичные слушания «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Троицкое сельское поселение».
3. Заседания постоянных комиссий Собрания депутатов.

1) предварительное обсуждение вопросов, включенных в повестку дня заседаний Собрания депутатов.

4. Работа с избирателями в избирательных округах.

5. Оказание консультативной и методической помощи
6. Учеба с депутатами сельских поселений.
7. Прием граждан по личным вопросам и работа в избирательных округах
8. Проведение информационного часа.

	       июнь - август

сентябрь - ноябрь

         декабрь

в течение периода в соответствии с законодательством

в течение периода в соответствии с законодательством

   постоянно

постоянно

постоянно

по мере необходимости

по графику

постоянно

	Сектор экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения

Сектор экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения

Сектор экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения

Сектор экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения

Сектор экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения

Сектор экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения

Сектор экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения

Сектор экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения

Быстрая М.П. – ведущий специалист

Быстрая М.П – ведущий специалист

Колесниченко А.Ю. – старший инспектор

Туев Г.В. – председатель Собрания депутатов – глава Троицкого сельского поселения

Колесниченко А.Ю. – старший инспектор

Туев Г.В. – председатель Собрания депутатов – глава Троицкого сельского поселения

Колесниченко А.Ю. – старший инспектор

Туев Г.В. – председатель Собрания депутатов – глава Троицкого сельского поселения

Колесниченко А.Ю. – старший инспектор

Депутаты Собрания депутатов Троицкого сельского поселения

Колесниченко А.Ю. – старший инспектор

Туев Г.В. – председатель Собрания депутатов – глава Троицкого сельского поселения

Туев Г.В. – председатель Собрания депутатов – глава Троицкого сельского поселения

Депутаты Собрания депутатов Троицкого сельского поселения

Туев Г.В. – председатель Собрания депутатов – глава Троицкого сельского поселения